[image: image1.png]PN

В регистр

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты — Мансийского автономного округа — Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 декабря 2020 года

                                  № 16
О внесении изменений в постановление председателя Думы
города Югорска от 18.09.2017 № 15 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной
службы в Думе города Югорска, контрольно-счетной палате города Югорска,
и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления
города Югорска и предоставления этих сведений средствам массовой информации
для опубликования»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»:

1. Внести в постановление председателя Думы города Югорска от 18.09.2017 № 15 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Думе города Югорска, контрольно-счетной палате города Югорска, и членов их семей на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» (с изменениями от 20.02.2018 № 1) следующие изменения:
1.1. В подпункте «г» пункта 2 приложения 1 слова «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» заменить словами «ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

1.2. В приложении 2:

1.2.1. В графе «Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» после слов «уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».

1.2.2. В примечании слова «ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» заменить словами «ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2021.
Председатель Думы города Югорска                                                             В.А. Климин